RAYCHEM-DS-EU1389-HDFHDC-RU-2406 nVent.com/RAYCHEM | 1
HDF/HDC
Греющие кабели nVent RAYCHEM HDC/HDF
последовательного типа с минеральной изоляцией
и медно-никелевой оболочкой предназначены
для применения во взрывоопасных зонах. Кабели
данного типа широко используются в нефтегазовой,
химической, нефтехимической, энергетической

изделия
Номинальное
сопротивление
(Ом/км при 20°C)
Внешний
диаметр
(мм)
Температурный
коэффициент
(x 10-3/K)
Макс. длина
катушки
[м]
Ном. вес
(кг/км)
HDF1M1600 1600 3.2 0.04 625 40
HDF1M1000 1000 3.4 0.04 550 45
HDF1M630 630 3.7 0.04 465 55
HDF1M400 400 4 0.04 400 67
HDF1M250 250 4.4 0.04 330 84
HDF1M160 160 4.9 0.04 265 108
HDC1M63 63 3.2 3.9 620 39
HDC1M40 40 3.4 3.9 550 44
HDC1M25 25 3.7 3.9 440 55
HDC1M17 17 4.6 3.9 300 84
HDC1M11 11 4.9 3.9 265 98
HDC1M7 7 5.3 3.9 225 119
HDC1M4 4 5.9 3.9 180 155
Рекомендуемые холодные вводы для греющих КАБЕЛЕЙ HDF/HDC последовательного типа с минеральной изоляцией
Обозначение